
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Piławskiej Wyprawki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 111 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce lub ojcu zamieszkałym wraz z dzieckiem na terenie 
Piławy Górnej przyznaje się, niezależnie od dochodów, jednorazowe wsparcie rzeczowe o wartości 
nieprzekraczającej 100 zł, zwane dalej „Piławską Wyprawką”. 

2. „Piławska Wyprawka” przysługuje na dziecko urodzone od 1 stycznia 2022 r. 

3. W skład ,,Piławskiej Wyprawki" wchodzą: kocyk, poduszka, pajacyk rozpinany, przytulanka, książeczka 
dla dzieci. 

§ 2. 1. „Piławska Wyprawka” przyznawana jest  na podstawie wniosku osoby uprawnionej. 

2. Wyprawka przysługuje jednemu z uprawnionych określonych w § 1 ust. 1. 

3. Wniosek o przyznanie „Piławskiej Wyprawki” składa się w terminie sześciu miesięcy od narodzin 
dziecka. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Wniosek o przyznanie „Piławskiej Wyprawki” złożony po terminie pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 3. Spełnienie przez wnioskodawcę wymogu zamieszkania na terenie Piławy Górnej ustala się na 
podstawie złożonego przez wnioskodawcę oświadczenia, załączonego do wniosku o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. ,,Piławska Wyprawka” nie przysługuje, jeżeli dziecko zostało umieszczone w rodzinie zastępczej lub 
instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 
Dariusz Madejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5702



 

 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE WSPARCIA RZECZOWEGO ,, PIŁAWSKA WYPRAWKA” 

I.  Dane osoby ubiegającej się o wsparcie rzeczowe z tytułu urodzenia dziecka: 

Imię 

  

Nazwisko 

PESEL 

  

Data urodzenia 

Miejsce zamieszkania( miejscowość) 

  

Ulica i nr domu 

Kod pocztowy 

  

Gmina 

Telefon kontaktowy 

  

 

II.  Wnoszę o udzielenie jednorazowego wsparcia rzeczowego  dla mojego dziecka/dzieci: 

Lp. Imię i nazwisko Numer pesel Data urodzenia 

1. 

  

   

2. 

  

   

3. 

  

   

III.  Pouczenie i oświadczenie wnioskodawcy 

1. Oświadczam, że dane wskazane we wniosku są prawdziwe. 

2. Oświadczam, że zamieszkuję wraz z dzieckiem/dziećmi na terenie Piławy Górnej. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz mojego dziecka w celu ubiegania 

się o ustalenie wsparcia rzeczowego ,,Piławska Wyprawka”, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 

o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019 poz. 1781) oraz zgodnie z klauzulą informacyjną dołączoną do 

mojej zgody. 

 

 

Piława Górna, dnia   ---------------------------------------------- 

(czytelny podpis rodzica) 

 

 

Potwierdzam odbiór ,,Piławskiej Wyprawki” 

 

 

Piława Górna, dnia   -------------------------------------------------------- 

(czytelny podpis osoby odbierającej Wyprawkę) 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/188/2021

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 25 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5702


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-12-06T10:57:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




